SYLVANIA

GLOBAL TRAC PULSE 3M WHITE
XTSC6300-3

Productoverzicht

GENERAL DATA

3
Productkenmerken

* Global Trac Pulse - 3 Circuit Track 16A/400V, circuits
can be controlled individually, control 2 Circuit 1A/50V
FELV AC, DALI (FELV), DMX, LON, EIB, 1-10 V

etc. compatible., aluminum body, suitable for surface
mounting, 3000 x 31.5 x 32.5 mm (L x W x H), 2.600
kg, white (RAL 9010).

Productnaam GLOBAL TRAC PULSE 3M WHITE

Technologie Toebehoren

Behuizing Aluminium

Algemene toepassing Retail

ETIM klasse EC000101

Lichtkleur Niet van toepassing

Dimbaar Yes

Kleur behuizing RAL 9010 - Pure white

IP waarde IP20

IK waarde IKO2

EAN code 6410014531539

Garantie 5 jaar
Gegevenstabel

Productnaam GLOBAL TRAC PULSE 3M WHITE
Technologie Toebehoren

Behuizing Aluminium

Algemene toepassing Retail

Omgevingstemperatuur (°C) 0°C...+25°C
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SYLVANIA

GLOBAL TRAC PULSE 3M WHITE

XTSC6300-3

ETIM klasse
Garantie

OPTICAL DATA
Lichtkleur

ELECTRICAL DATA

Netspanning (V)
Voorschakelapparaat vereist
Dimbaar

PHYSICAL DATA

Kleur behuizing
IP waarde

IK waarde
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Plafondopening (BxL in mm of diameter

in mm)
Gewicht (kg)

PACKAGING

Beschrijving verpakking

EAN code

Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
DUN14 (outer)

Eenheden per omdoos

Lengte omdoos (cm)

Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)
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EC000101
5 jaar

Niet van toepassing

220-240V
No
Yes

RAL 9010 - Pure white

IP20
IKO2
3000
31.5
32.5
3000

2.6

Karton
6410014531539
300.0

3.15

3.25
06410014531539
4

300.0

12.8

3.6
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SYLVANIA

GLOBAL TRAC PULSE 3M WHITE
XTSC6300-3

SAFETY DATA

Lamp voor speciaal doeleinde No
Uitsluitend te gebruiken in droge No
toepassingen

Geschikt voor huishoudelijke verlichting No
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